
 

 

Na osnovu člana 75. st. 1. i 2. i čl. 76. do 82. Zakona o javnom 
tužilaštvu („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - dr. 
zakon, 101/11, 38/12 – odluka US, 121/12, 101/13, 111/14 - odluka US, 
117/14, 106/15 i 63/16 - odluka US) i člana 201. Poslovnika Narodne 
skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, broj 20/12 - prečišćeni 
tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2018. godini, održanoj 7. decembra 2018. godine, 
donela je 

ODLUKU 

O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA 

I 

Za zamenika javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu bira se: 

1. Dmitrović Jovana, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu, 

2. Pejčić Nataša, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu bira se: 

1. Nikolić Marija, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu bira se: 

1. Jelić Bojan, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu, 

2. Uskoković Nikola, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za 
organizovani kriminal. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Obrenovcu bira se: 

1. Radojičić Katarina, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Obrenovcu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Lazarevcu bira se: 

1. Živojinović Jelena, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Lazarevcu. 



2 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Valjevu bira se: 

1. Mirković Miloš, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Valjevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vršcu bira se: 

1. Nikolić Vojislava, korisnik početne obuke u Pravosudnoj 
akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Novom Sadu bira se: 

1. Karlavaris Tatjana, korisnik početne obuke u Pravosudnoj 
akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Bečeju bira se: 

1. Vidojević Jelena, korisnik početne obuke u Pravosudnoj 
akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Somboru bira se: 

1. Mirjanić Zorica, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Somboru. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Subotici bira se: 

1. Maravić Bojana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Subotici. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kragujevcu bira se: 

1. Knežević Ivan, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Kraljevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Požarevcu bira se: 

1. Lazović Aleksandar, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Smederevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Brusu bira se: 

1. Radičević Rade, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Brusu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Paraćinu bira se: 

1. Pavlović Dragana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Paraćinu. 



3 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Despotovcu bira se: 

1. Nedeljković Ivana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Despotovcu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Novom Pazaru bira se: 

1. Dedeić Muhedin, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom 
Pazaru. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Aleksincu bira se: 

1. Dinić Janko, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Aleksincu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Zaječaru bira se: 

1. Dimitrijević Nemanja, sudijski pomoćnik u Višem sudu u 
Zaječaru. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Nišu bira se: 

1. Grbušić Tanja, tužilački pomoćnik u Apelacionom javnom 
tužilaštvu u Nišu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kuršumliji bira se: 

1. Milosavljević Biljana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kuršumliji. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 75 

U Beogradu, 7. decembra 2018. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
PREDSEDNIK 

 
 

 Maja Gojković 


